
Prefeitura MunicipaF de Marialva 
I

~ i CNPJ 76.282.68010001-45 
86990000 

_d 
SANTA EFIG@NIA, 680- Centro - CEP 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQulDAçAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8510/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 271/2024 Data:22/01/2024 Pagina: 1/1 
Credor: 71459- PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Enderego: Calgada Canopo, Numero: 11 -Alphaville 

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 2857-6 Conta: 86151-0 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

' Unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAQAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - MANUTENQAO DOS PROGRAMAS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

F. de Recurso: 1107- SAL$RIO EDUCAgaO - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Pregao 

N° Licitagao: 95 

Valor do Empenho 

13.000,00 

Saldo Anterior Empenho 

13.000,00 

Valor Llquldado 

13.000,00 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquidagao de Empenho Orgamentado -

ITEM QTD UN ESPECIFICAQAO 

1 2241.3794 Litros DIESEL COMUM 5-10 

VLR. UNITARIO 

5,80 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTQ VALOR SERIE RATA 
NOTA FISCAL ELETRbNICA 01970843 13.000,00 Outras Series 16/12/2023 

DESCONTOS/RETENQOES VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor Ilouldo a pagar: 13.000,00 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxaritado 

/ 

Data do Empenho 

16/11/2023 
Llquldado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 

PLGfeitura Municipal 

de Mat'talva 

26 IAN, 2024 
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Prefeitura Municipal de Mgrialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIG€NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7990/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 270/2024 Data:22/01/2024 Pagina: 1/1 

Credor: 71459- PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Enderego: Calgada Canopo, Numero: 11 - Alphaville 

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-3D Insc. Est.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 2857-6 Conta: 86151-0 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO 

Unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - MANUTENcAO DOS PROGRAMAS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

F. de Recurso: 1107- SALaRIO EDUCApaO - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitayao: Pregao 

N° Licitagao: 95 

Valor do Empenho 

50.000,00 

Saldo Anterior Empenho 

50.000,00 

Valor Liquidado 

19.014,43 

Saldo Atual Empenho 

30.985,57 

Motivo: Liquidagao de Empenho Orgamenterio -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAO 

1 3278.35 Litros DIESEL COMUM 5-10 

VLR. UNITARIO 

5,80 

DOCUMENTOS FISCAIS 
NOTA FISCAL ELETRoNICA 

N°DOCUMENTO VALOR SERIE DATA 
Outras Series 22/01/2024 1970843 19.014,43 

DESCONTOS/RETENcOES VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor IlOuidn a pager' 19.014,43 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

27/10/2023 
Liquddado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 

Pr feitura Municipal 
de Ma.•ial as 

2 6 JAN. 2024 
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Prefeitura Municipal de Marialva P 

ESTADO DO PR -76.282.6801000145 

Exercicio:2024 

ORDEM DE PAGAMENTO DE DESPESA ORcAMENTARIA 

N° Ordem Pagamento: 89/2024 

Credor: 71459 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Enderego: Calgada Canopo, Numero: 11 -Alphaville 

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.: 

brgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - MATERIAL DE CONSUMO 

Elementc Desp.: 3390300103 - DIESEL 

F. de Recurso: 1107- SALaRIO EDUCAgaO - EXERCICIO CORRENTE 

EMPENHO L/QU/DAcAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. L/QUI'DAcAO VLR. A PA CAR 

3279/2023 269/2024 / 50.000,00 10.488,50 10.488,50 

7748/2023 258/2024 / 5.000,00 1.515,56 1.515,56 

7990/2023 270/2024 / 50.000,00 19.014,43 19.014,43 

8510/2023 271/2024 / 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

8998/2023 272/2024 / 40.000,00 8.200,33 8.200,33 

TOTAL DA ORDEM: 52.218,82 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Agenda: 2857-6 Conta: 86151-0 

AUTORIZO O PAGAMENTO. 
Prefeitura Municipal de Marialva, 26 de Janeiro de 2024. 

JAQUELINE GUIMARAES NABAS FERREIRA 
Prefeito Municipal Responsavel 



2610112024, 16:55 Banco do Brasil 

ti
Guiana 

G336261648861281025 
26!0112024 16:55:45 

Transferencia entre contas diversas 

Debitado 

Nome PM MARIALVA-OSE 

Agencia 2278-0 

Conta corrente 10075-7 

Credltado 

Nome PRIME CONSULT REC E REP 

Ag&ncla 2857-0 

Conta corrente 86151-0 

Valor 52.218,82 

Destlnacao 0 

Data Nosta data 

Asslnada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 26101/2024 16:36:08 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 26!0112024 16:55:45 

Transacao efetuada corn sucesso. 

Transacao efetuada corn sucesso pot: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:!lautoatendlmento.bb.com.br/apf-apj autoatend[mentofindex.html?v=2.24.0#/template!-2Fpendenclas~2FGTPY.bb 112 


